的不再解除限售，由公司按照授予价格加上银行同期定期存款利息之和回购。

（2）激励对象因辞职等个人原因被解除劳动关系的，激励对象尚未解除限售

的限制性股票由公司按授予价格与市场价格孰低值进行回购。市价为董事会审议

回购事项前一个交易日公司股票交易均价。

（3）激励对象成为独立董事或监事等不能持有公司限制性股票的人员时，激

励对象尚未解除限售的限制性股票由公司按照授予价格加上银行同期定期存款利

息之和回购。

公司第五届第一次职工代表大会第一次联席会议选举刘媛女士为公司第八届

监事会职工代表监事，鉴于刘媛女士成为公司监事且激励对象中有 6 人辞职，26

人工作调动、退休，已不符合激励条件，公司对前述 33 名激励对象持有的 128 万

限制性股票中的 60%即 76.8 万股按上述规定进行回购注销。

2、业绩考核目标未达成

根据公司《2022 年年度报告》计算，公司未完成激励计划约定的 2022 年度业

绩目标，需对 2022 年度即第一个解除限售期对应的限制性股票实施回购注销，涉

及激励对象 906 人，限制性股票回购数量为 1,003.2 万股（含第 1 条所述 33 人所

持 128 万股的 40%即 51.2 万股），回购价格为授予价格与市价较低值。

（二）回购注销的数量及价格

本次回购注销的限制性股票数量共 1,080 万股（含上述 33 人所持的 128 万股），

占本次激励计划限制性股票总数的 43.06%，占公司目前总股本的 0.42%。股份回

购价格如下：

回购原因
人员数量

（人）

回购股份数量

（万股）
回购价格（元/股）

离职 6 6.9 5.34

工作调动、退休等 26 67.2 5.34+银行同期定期存款利息

成为监事 1 2.7 5.34+银行同期定期存款利息

业绩考核目标

未达标 906 1,003.2 5.34

注：上述 906 人包含因离职、工作调动、退休等原因不符合激励条件的 33 人，

该 33 人的 2022 年度对应的限制性股票全部按照业绩考核未达标处理。

（三）回购注销的资金总额及来源

公司本次用于支付回购限制性股票的资金为自有资金，回购价款总计

57,707,506.32 元人民币（税后实发金额）。

三、本次回购注销部分限制性股票的完成情况

公司已向本次限制性股票激励对象支付了全部回购价款共计 57,707,506.32 元

人民币，回购公司股份共计 1,080 万股。公司已于近日在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完成上述限制性股票的回购注销手续。公司将依法办理相关的

工商变更登记手续。

四、本次限制性股票回购注销后公司股权结构的变动情况表

类别
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 25,256,658 0.97% -10,800,000 14,456,658 0.56%

无限售条件股份 2,575,562,859 99.03%  2,575,562,859 99.44%

总计 2,600,819,517 100% -10,800,000 2,590,019,517 100%

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的数量、完成日期、注销期限均符合《上市公司

股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》

等相关法律、法规及本激励计划的有关规定；本次回购注销部分限制性股票事项不

会影响公司限制性股票激励计划的实施，不会对公司的财务状况和经营业绩产生

实质性影响。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二〇二三年六月六日